
香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2025】田徑錦標賽

男子 U9 - 60米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 09:55 (09:35~09:45)

譚皓天1 1254U9TAM HOTIN MICHAEL

曾俊稀2 1212U9 飛達MARCUS TSANG

應卓言3 1333U9 香港嘉諾YING CHEUK YIN

馮允樂4 1279U9WAN LOK FUNG, 

蕭丞軒5 1244U9SIU SHING HIN

何俊軒6 1090U9HO CHUN HIN JAYDEN

劉灝宇7 1138U9 同恆夢LAU HO YU

何俊諺8 1263U9 飛達THEO HO

男子 U9 - 60米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 09:55 (09:35~09:45)

張逸軒1 1051U9CHEUNG YAT HIN 

莊祉逸2 1068U9 MoveCHONG TSZ YAT

關皓信3 1118U9KWAN HO SHUN

李灝賢4 1157U9 短跑手聯LEE HOU YIN FRISCO

楊宇正5 1330U9 飛達YEUNG YU CHING

趙柏堯6 1059U9 飛達CHIU PAK YIU

王樂仁7 1295U9 飛達WONG LOK YAN

趙君諺8 1058U9CHIU KWAN YIN

男子 U9 - 60米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 09:55 (09:35~09:45)

梁淏仁1 1172U9LEUNG HO YAN

林恩澤2 1133U9 MoveLAM YAN CHAK

區家晨3 1005U9 嘉諾撒小AU KA SEN

羅凱駿4 1146U9LAW RYAN HOI CHUN

黃子政5 1304U9WONG TSZ CHING

凌千博6 1187U9 飛達LING CHIN POK 

葉啟臻7 1335U9 飛達YIP KAI CHUN

朱竹8 1348U9ZHU ZHU

男子 U9 - 60米 障礙賽 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 10:50 (10:30~10:40)

關皓信3 1118U9KWAN HO SHUN

李灝賢4 1157U9 短跑手聯LEE HOU YIN FRISCO

朱竹5 1348U9ZHU ZHU

馮允樂6 1279U9WAN LOK FUNG, 

王樂仁7 1295U9 飛達WONG LOK YAN

男子 U9 - 60米 障礙賽 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 10:50 (10:30~10:40)

趙柏堯3 1059U9 飛達CHIU PAK YIU

衛恩成4 1264U9THOMAS WAI

譚皓天5 1254U9TAM HOTIN MICHAEL

葉堃鈿6 1107U9 MoveIP QUINTEN EDRICK

歐陽晙晞7 1007U9AU YEUNG CHUN HEI 

男子 U9 - 100米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 14:45 (14:25~14:35)

梁淏仁1 1172U9LEUNG HO YAN

王樂仁2 1295U9 飛達WONG LOK YAN

莊祉逸3 1068U9 MoveCHONG TSZ YAT

關皓信4 1118U9KWAN HO SHUN

林恩澤5 1133U9 MoveLAM YAN CHAK

黃梓鳴6 1308U9WONG TZE MING

何俊諺7 1263U9 飛達THEO HO

蕭丞軒8 1244U9SIU SHING HIN

男子 U9 - 100米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 14:45 (14:25~14:35)

張逸軒1 1051U9CHEUNG YAT HIN 

馮允樂2 1279U9WAN LOK FUNG, 

黃子政3 1304U9WONG TSZ CHING

朱竹4 1348U9ZHU ZHU

梁晉祐5 1350U9 MoveLEUNG CHUN YAU

曾俊稀6 1212U9 飛達MARCUS TSANG

葉堃鈿7 1107U9 MoveIP QUINTEN EDRICK

何俊軒8 1090U9HO CHUN HIN JAYDEN

男子 U9 - 100米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 14:45 (14:25~14:35)

譚皓天1 1254U9TAM HOTIN MICHAEL

衛恩成2 1264U9THOMAS WAI

劉果因3 1139U9LAU KWO YAN

關奕朗4 1119U9KWAN YIK LONG

應卓言5 1333U9 香港嘉諾YING CHEUK YIN

趙君諺6 1058U9CHIU KWAN YIN

葉啟臻7 1335U9 飛達YIP KAI CHUN

盧卓謙8 1189U9LO CHEUK HIM

男子 U9 - 200米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 11:55 (11:35~11:45)

關奕朗2 1119U9KWAN YIK LONG

何俊諺3 1263U9 飛達THEO HO

李卓謙4 1151U9LEE CHEUK HIM

梁晉祐5 1350U9 MoveLEUNG CHUN YAU

朱竹6 1348U9ZHU ZHU

梁淏仁7 1172U9LEUNG HO YAN

關皓信8 1118U9KWAN HO SHUN
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香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2025】田徑錦標賽

男子 U9 - 200米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 11:55 (11:35~11:45)

凌千博3 1187U9 飛達LING CHIN POK 

盧卓謙4 1189U9LO CHEUK HIM

趙君諺5 1058U9CHIU KWAN YIN

羅凱駿6 1146U9LAW RYAN HOI CHUN

黃梓鳴7 1308U9WONG TZE MING

劉俊禧8 1137U9 香港嘉諾LAU CHUN HEI
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香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2025】田徑錦標賽

男子 U9 - 跳遠 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 09:00 (08:40~08:50)

劉果因1 1139U9LAU KWO YAN

何俊諺2 1263U9 飛達THEO HO

歐陽晙晞3 1007U9AU YEUNG CHUN HEI 

關皓信4 1118U9KWAN HO SHUN

朱竹5 1348U9ZHU ZHU

趙君諺6 1058U9CHIU KWAN YIN

葉啟臻7 1335U9 飛達YIP KAI CHUN

楊宇正8 1330U9 飛達YEUNG YU CHING

蕭丞軒9 1244U9SIU SHING HIN

梁晉祐10 1350U9 MoveLEUNG CHUN YAU

曾俊稀11 1212U9 飛達MARCUS TSANG

何俊軒12 1090U9HO CHUN HIN JAYDEN

男子 U9 - 擲壘球 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-04-21 -> 15:10 (14:50~15:00)

朱竹1 1348U9ZHU ZHU

劉果因2 1139U9LAU KWO YAN

羅凱駿3 1146U9LAW RYAN HOI CHUN

歐陽晙晞4 1007U9AU YEUNG CHUN HEI 

劉俊禧5 1137U9 香港嘉諾LAU CHUN HEI

黃梓鳴6 1308U9WONG TZE MING
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